



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1466	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 7/07/2015 02:05	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-07T14:04:30	
Estado: QUERETARO		85E0E053-70DA-4762-979F-B06769211D17	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9162914	PIEZA	BIRLO DE RUEDA SEGURIDAD	716.56	716.56
1.00	15214501	PIEZA	BISEL MNJ INT P/LAT DLNT	182.40	182.40
1.00	15214502	PIEZA	BISEL MNJ INT P/LAT DLNT	185.60	185.60
1.00	19180190	PIEZA	KIT SENSOR NVL COMBUSTIBLE	2,120.00	2,120.00
1.00	19259109	PIEZA	TUERCA-BL RDA SEGURIDAD SPL	786.52	786.52
1.00	94668197	PIEZA	PROTECTOR PARA ESPEJ	214.12	214.12
1.00	94790531	PIEZA	BURLETE VTN P/LAT DLNT	284.00	284.00
1.00	95987096	PIEZA	REGULADOR- VENTANA DE LA PUERT	357.22	357.22
1.00	96190708	PIEZA	SENSOR VEL VEH (EXPORTACION)	382.57	382.57
1.00	96468949	PIEZA	COVER ASM FRT S/D WDO FRM	39.20	39.20
1.00	96535410	PIEZA	PUNTAL SPT TRANS	735.64	735.64
1.00	96535431	PIEZA	SOPORTE MTR	866.02	866.02
1.00	96535499	PIEZA	SOPORTE MTR	862.84	862.84
1.00	96952179	PIEZA	BALATA DISCO FRENO DEL	937.04	937.04
1.00	95198268	PIEZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2,186.40	2,186.40
1.00	94668309	PIEZA	ANTIFAZ SONIC	951.88	951.88
1.00	95213480	PIEZA	ESPEJO RETROVISOR LADO EXT	636.00	636.00
1.00	94668200	PIEZA	TAPETES VINIL TORNADO (nueva)	270.30	270.30
1.00	96830981	PIEZA	LUZ-TRASERA	1,298.40	1,298.40
1.00	96649131	PIEZA	FRANJA SELLADO EXT VTN P/LAT	121.60	121.60
1.00	94668147	PIEZA	PROTECTOR SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	412.34	412.34
1.00	22863449	PIEZA	CUBIERTA-PROTECTORA DEL VEH#CU	6,227.50	6,227.50
2.00	22766717	PIEZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS	2,128.48	4,256.96
1.00	92222441	PIEZA	REVESTIMIENTO PISO DE CARGA	2,103.04	2,103.04
1.00	96648531	PIEZA	REVESTIMIENTO CBR/RDA DLNT	141.60	141.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 87/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO	Telefono: 3090600	COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1466 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 07/07/2015 02:05 Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-07T14:04:30 85E0E053-70DA-4762-979F-B06769211D17
---	--------------------------	---

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
--	---

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

dd1x4qAEm2SjAZqQXl5YtySOBmtzMScqtwp8xGSK4VaOezCnFAJfo0qIP0XRyrdpmlJLMkflN4JWkblHr4YHnsmaAyRxytM
 +4AGPjKv7H9poA9/QbJL0FJaRIJT2fNXtQdxn44yWz7sallSuPGOhVIB0+BFJY/R4rp4=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|85E0E053-70DA-4762-979F-B06769211D17|2015-07-07T14:04:30|
 dd1x4qAEm2SjAZqQXl5YtySOBmtzMScqtwp8xGSK4VaOezCnFAJfo0qIP0XRyrdpmlJLMkflN4JWkblHr4YHnsmaAyRxytM
 +4AGPjKv7H9poA9/QbJL0FJaRIJT2fNXtQdxn44yWz7sallSuPGOhVIB0+BFJY/R4rp4=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

b8yjWgAF1h
 +nnYHuQicoZg33ro5g11BcAURBNF6CraQEsThU9B1YV3Rv4s7Y3Cuv7QXVix6JpmJcgZo8sY3yrEJ2CemyRHFy9g20gF10PPJa/PvuAzsY07atKJ4lahmEKQfn2
 QbWT5zmlZJRVO+rd2R3zazxy1+D2Ues3BUJk=



Total con Letra (TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 87/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 1,639.87
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	27,275.75
I.V.A. 16.00 %	4,364.12
Total	31,639.87

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5